АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сретенск

от «УЛ» 2026 года № 30

О внесении изменений в муниципальную программу «Реформирование и
регулирование земельных и имущественных отношений на территории
муниципального района «Сретенский район» (2025-2026 годы)».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального района «Сретенский район», положением «Об Администрации
муниципального района «Сретенский район» в целях реализации государственной
политики в области земельных и имущественных отношений», решения Совета
муниципального района «Сретенский район» №105-РНП от 23.12.2025г. «О бюджете
муниципального района «Сретенский район» на 2026 год и плановый период до 2027
и 2028 годов», приложения №26 к решению Совета муниципального района «О
бюджете муниципального района «Сретенский район» на 2026 год и плановый
период до 2027 и 2028 годов» постановляет:

Внести изменения в перечень мероприятий муниципальной программы
«Реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений на
территории муниципального района «Сретенский район» на 2026 год на сумму 800
тыс. руб., согласно, утверждённого бюджета муниципального района «Сретенский
район».

Исп.: Аношкина Л.А.
8 (30246)  2-13-22

Глава муниципального района
«Сретенский район»

Согласовано М.В. Свиридова

А.С. Закурдаев